

# Liv

- en livförsäkring som ger en extra ekonomisk trygghet för dina närmaste!

## Ger ekonomisk trygghet

I samarbete med ACE har Ellos Group AB tagit fram livförsäkringen **Liv**, en försäkring som ger dina nära en extra ekonomisk trygghet om något skulle hända dig. Förutom en stor sorg kan det innebära stora påfrestningar på familjens ekonomi när någon som bidrar till familjeförsörjningen försvinner. Med **Liv** kan dina nära då ha en möjlighet att klara upp de ekonomiska påfrestningar som kan uppstå vid ett dödsfall, som till exempel att kunna bo kvar i det gemensamma boendet.

## Gäller över hela världen

**Liv** skyddar dygnet runt, var du än är. Försäkringen ger ersättning till dina anhöriga om du avlider under försäkringstiden. Observera att dödsfall på grund av sjukdom inte betalas ut under de första två åren du är försäkrad, dock ersätts dödsfall på grund av olycksfall under denna period.

## Vem kan teckna försäkringen?

Du som är mellan 18 och 59 år kan ansöka om **Liv**. Det är enkelt att ansöka och vi kräver ingen hälsodeklaration. **Liv** upphör att gälla den dagen du fyller 69 år.

**Det är enkelt att ansöka – ingen hälsodeklaration behövs!**

## Vad kostar försäkringen?

Din månadspremie styrs av din ålder samt vilket ersättningsbelopp du väljer. Ersättningen är en engångsersättning och den är helt skattefri.

**Om både du och din make/a, sambo tecknar Liv samtidigt får din partner 10% rabatt!**

Se i tabellen vilken månadspremie du betalar för de olika ersättningsbeloppen:

Ålder	250 000 kr	500 000 kr	750 000 kr
18-29	54 kr	108 kr	162 kr
30-34	54 kr	108 kr	162 kr
35-39	69 kr	138 kr	207 kr
40-44	93 kr	186 kr	279 kr
45-49	140 kr	280 kr	421 kr
50-54	235 kr	469 kr	704 kr
55-59	410 kr	819 kr	1229 kr



insured™

## Liv – Viktiga begränsningar i försäkringsskyddet

Som alla försäkringar har även **Liv** begränsningar och undantag i försäkringsskyddet. Ellos Group ABs kunder kan teckna livförsäkringen förutsatt att försäkringstagaren fyllt 18 men inte 59 år. Under de 24 första månaderna ger endast försäkringen ersättning för dödsfall på grund av en olycksfallskada. När den initiala 24 månaders tiden löpt ut ger försäkringen även ersättning för sjukdom och naturlig död. Försäkringen gäller inte om den försäkrade har begått självmord inom ett år från det att försäkringsavtalet ingicks eller från det att den försäkrade begärt en höjning av försäkringsbeloppet. Försäkringen gäller inte heller om den försäkrade uppsåtligt har framkallat försäkringsfallet.

### Vidare gäller inte försäkringen för dödsfall:

- som kan anses orsakats av krig, krigsliknande händelse eller politiska oroligheter.
- som inträffar när den försäkrade varit verksam som besättningsmedlem under en flygning med flygplan, helikopter eller liknande
- som direkt eller indirekt orsakats av atomkärnprocess

### Om dödsfallet inträffar under omständigheter som sammanhänger med försäkringstagarens deltagande i följande aktiviteter:

- Deltagande i sport, idrottstävling eller organiserad träning som professionell idrottsutövare (med professionell idrottsutövare menas att mer än hälften av förvärvsinkomsten kommer från idrott).
- Boxning, brottning, judo, karate eller därmed jämförlig idrottsutövning.
- Sport eller fritidsaktivitet som utförs i luften, såsom t.ex. drakflygning, segelflygning mm.
- Tävlings eller organiserad träning inför tävling med motorfordon då licensförsäkring gäller.
- Dykning med tuber eller fridykning på större djup än 10 meter.
- Bergsklättring, isklättring eller grottklättring eller liknande aktivitet.
- Extrema vintersporter, såsom t.ex. slalom utanför pist, backhoppning, rodel.

Försäkringen gäller ända fram till 69-årsdagen. Du kan när som helst säga upp din försäkring hos ACE. Även ACE har rätt att säga upp försäkringen före försäkringstidens utgång om försäkringstagaren dröjer med att betala premien eller har lämnat felaktiga uppgifter. Du kan läsa exakt vad som gäller respektive vilka inskränkningar denna försäkring har i våra fullständiga försäkringsvillkor, som du får i samband vid tecknande av försäkringen.



ACE European Group Limited filial Sverige, org nr 516403-5601 och ACE Europe Life Limited filial Sverige org nr 516404-4074. Besöksadress: Birger Jarlsgatan 43, Postadress: Box 868, SE-101 37 Stockholm, båda registrerade i Bolagsverkets filialregister. Filialernas verksamhet står under tillsyn av Finansinspektionen vars regler kan vara olika från de regler som gäller i UK. ACE European Group Limited, reg. nr 1112892 och ACE Europe Life Limited, reg. nr 5936400, har sina huvudkontor i England med adress 100 Leadenhall Street, London, EC3A 3 BP, United Kingdom och är auktoriserade och reglerade av Prudential Regulation Authority, 20 Moorgate, London EC2R 6DA, UK. Ellos Finans AB är ett finansbolag upptaget i försäkringsförmedlarregistret hos Bolagsverket och får i ersättning av ACE European Group/ACE Europe Life Ltd (ACE) ca 35% av den totala premien avseende försäkringen. Försäkringstagaren har rätt att per post eller telefon vända sig direkt till ACE vid skada att hänföra till Ellos Finans AB, samt rätt att vända sig till Ellos Finans AB med andra eventuella klagomål.

Om försäkringstagaren är missnöjd med företagets svar kan denne vända sig till Stockholms Tingsrätt eller tingsrätten på dennes ort. Ångerrätt gäller i 30 dagar och kunden ersätts för alla betalningar till Ellos Finans AB angående **Liv** med avdrag för de kostnader som Ellos Finans AB haft dittills med anledning av den tjänst som Ellos Finans AB tillhandahållit kunden. Försäkringstagaren har rätt att en gång om året begära att få veta om personuppgifter rörande kunden behandlas av Ellos Finans AB eller ej. Ellos Finans AB, SE-501 86 Borås.

IS101-04-RLV/brev 1

Ansök idag eller kontakta oss för mer information! Ring **0771-55 00 70**